
令和６年３月 

一般社団法人P-CONNECT 

ピーコネジュニアオープンリーグのご案内 

貴校卓球部、貴クラブにおかれましては、益々のご活躍の事とお喜び申し上げます。 

さて、下記の通り大会を開催させていただきます。試合を通じて多くの方と交流を図り、日頃

の成果を発揮していただければと存じます。 

記 

主 催 ： 一般社団法人PーCONNECT 

後　援 ： 朝霞市教育委員会 

日 時 ： 令和６年７月２６日（金） 午前９：１５開場

会 場 ： 朝霞市総合体育館 

参加資格： ４市（朝霞、和光、新座、志木）およびその周辺の小・中学生

参加費 ： １人１０００円（ただし４市在住在学者は無料） 

競技方法： レベル別シングルスリーグ戦（１リーグ6~8名程度）

ルール ： 現行の日本卓球ルールに準ずる。ただしタイムアウト制は適用しない。

試合球 ： ニッタクプラ３スター

申込期限： 令和６年７月１２日 

 申込方法： 所定の申込シートを申込フォームよりご提出ください。

申込注意： 申込の際、戦績を分かる範囲で結構ですのでご記入いただきますようお願いいた

します。（市民大会3位、朝霞地区大会３回戦等）原則同一団体から男女各２５

名までとさせていただきます。超える場合はご相談ください。

男女は分けてお申し込みをお願いいたします。

お問い合わせ：電話 048-423-6678 （あさか卓球） 

備 考 ： 駐車場は限りがございます。公共交通機関のご使用や乗り合わせのご協力よろしく 

お願いいたします。 

新型コロナウイルスなどの影響により大会を中止とする場合がございます。 

方針や要請により、部活動の実施や対外試合の参加が不可となった場合はご連絡く

ださい。その場合キャンセル料等はかかりません。 

参加費は当日徴収となります。 

棄権者の代わりに同レベルの選手を出場させることは認めます。 

同一チームから多数の選手が出場された場合、同じリーグに同一チームの選手が割

り当てられる可能性がありますのでご了承ください。 




